1. [image: ]
1. Отдел образования администрации Островского муниципального района

ПРИКАЗ
от 29 марта 2022 г                                                                                    № 93-п

Об итогах муниципального конкурса
учебных, научно-технических  и
социальных проектов школьников
в 2021-2022 учебном году
По итогам  муниципального конкурса учебных, научно-технических  и социальных проектов школьников в 2021-2022 учебном году, проводимых  с целью создания условий для самореализации школьников через проектную деятельность, приказываю:
1. Наградить дипломами победителей, призеров, участников в номинации «Первые шаги»:

· Босова Анастасия, Чихачёва Валерия, Янцева Анастасия, МКОУ «Островская СОШ», 1 место
· Осипов Максим, МКОУ «Адищевская СОШ», 2 место
· Грузова Екатерина, МКОУ «Александровская СОШ», участник

2. Наградить дипломами победителей, призеров в номинации «Образовательные  проекты и исследования»:

· Лебедева Снежана,  МКОУ «Игодовская СОШ», 1 место
· Русова Карина, Аленин Никита, Львова Вероника, Коростина Дарья, МКОУ «Островская СОШ», 1 место
· Козьминых Анастасия, МКОУ «Островская СОШ», 1 место
· Козьминых Галина, МКОУ «Островская СОШ», 1 место
· Охотников Всеволод, МКОУ «Островская СОШ», 1 место
· Соловьёва Анна, МКОУ «Островская СОШ», 1 место
· Сомов Денис, МКОУ «Островская СОШ», 1 место
· Худякова Валентина, МКОУ «Островская СОШ», 1 место
· Колчин Михаил, Кольцов Роман, Ляпугин Артем, Панфилова Мария, Смирнов Даниил, МКОУ «Островская СОШ», 2 место
· Белова Ксения, МКОУ «Клеванцовская СОШ»,  2 место
· Белов  Максим, МКОУ «Клеванцовская СОШ»,  2 место
· Калугина Алина, МКОУ «Островская СОШ», 2 место
· Крышковец Дарья, МКОУ «Игодовская СОШ», 3 место
· Смирнова Дарья, МКОУ «Островская СОШ», 3 место
· Дербин Данил, МКОУ «Островская СОШ», 3 место

3. Наградить дипломами победителей, призеров в номинации «Научно-технические проекты»:
· Бушилова Анастасия, Герасимова Екатерина, Маркова Анастасия, МКОУ «Островская СОШ», 1 место
· Синицына Мария, МКОУ «Островская СОШ», 2 место
· Комиссаров Захар, Чернышов Ярослав, МКОУ «Александровская СОШ», 3 место

4. Наградить дипломами победителей в номинации  «Социальные проекты»:

· Протасова Дарья, МКОУ «Островская СОШ»,  1 место
· Егоров Дмитрий, Коротаева Дарья, Таланкина Анна, Шатров Роман,
Соловьев Данила, Панфилова Екатерина, Воронцова Виктория, МКОУ «Островская СОШ»,  1 место

5. Наградить дипломами призёров в номинации «История пионерии Островского района»:

·  Бобкова Маргарита, МКОУ «Красноборская ООШ», 3 место
· Соколова Марина, МКОУ «Островская СОШ», 3 место
· Моисеев Артём, МКОУ «Александровская СОШ», 3 место

4. Объявить благодарность педагогам  за подготовку победителей, призеров, участников  муниципального Конкурса:

Архангельская Елена Александровна, МКОУ «Островская СОШ»
Баскакова Ирина Геннадьевна, МКОУ «Островская СОШ»
Белова Зоя Владимировна, МКОУ «Островская СОШ»
Груздева Светлана Александровна, МКОУ «Островская СОШ»
Козлова Валентина Анатольевна, МКОУ «Островская СОШ»
Крапивина Юлия Сергеевна, МКОУ «Островская СОШ»
Ломтева Лилия Борисовна, МКОУ «Островская СОШ»
Лебедева Юлия Александровна, МКОУ «Островская СОШ»
Метелькова Нина Эдуардовна, МКОУ «Островская СОШ»
Михайлова Светлана Владимировна, МКОУ «Островская СОШ»
Обидина Татьяна Александровна, МКОУ «Островская СОШ»
Пухова Наталья Валерьевна, МКОУ «Островская СОШ»
Смирнова Алёна Александровна, МКОУ «Островская СОШ»
Смирнова Наталья Александровна, МКОУ «Островская СОШ»
Киселёва Татьяна Рудольфовна, МКОУ «Адищевская СОШ»
Голубева Анастасия Вячеславовна, МКОУ «Александровская СОШ»
Осокина Елена Александровна, МКОУ «Александровская СОШ»
Смородинова Алина Александровна, МКОУ «Александровская СОШ»
Здор Алена Олеговна, МКОУ «Игодовская СОШ»
Малкерова Людмила Аркадьевна, МКОУ «Игодовская СОШ»
Доброхотов Александр Васильевич, МКОУ «Клеванцовская СОШ»
Соболева Ольга Сергеевна,  МКОУ «Клеванцовская СОШ»
Баскакова Нина Михайловна, МКОУ «Красноборская ООШ»

5. Объявить благодарность руководителям образовательных организаций за подготовку и  участие детей в муниципальном Конкурсе:

Смирнова Наталия Михайловна,  МКОУ «Островская СОШ»
Ершова Ольга Александровна,  МКОУ «Адищевская СОШ»
Степанов Александр Николаевич, МКОУ «Александровская СОШ»
Абронов Александр Николаевич,  МКОУ «Клеванцовская СОШ»
Соловьёв Юрий Владимирович,  МКОУ «Игодовская СОШ»
Фомина Светлана Анатольевна,  МКОУ «Красноборская ООШ»

6. Объявить благодарность руководителям и педагогам образовательных организаций, работающим в составе жюри муниципального Конкурса:

Добрякова Наталья Владимировна, МКОУ «Юрьевская ООШ»
Травина Ирина Юрьевна, МКОУ  «Гуляевская НОШ»
Альтовская Елена Леонидовна, МКОУ «Инежская НОШ»
Сапогова  Светлана Константиновна, МБУ ДО ДЮЦ «Импульс»
Дурандина Светлана Николаевна, МБУ ДО ДЮЦ «Импульс»
Макарова Валентина Викторовна, МКОУ «Островская СОШ»

7. Рекомендовать руководителям образовательных организаций активизировать работу в подведомственных учреждениях с целью привлечения обучающихся к участию в муниципальном  Конкурсе проектов школьников:

Добряков Борис Юрьевич, МКОУ «Красноборская ООШ»
Холмогорова Елена Владимировна, МКОУ «Дымницкая НОШ»
Травина Ирина Юрьевна, МКОУ  «Гуляевская НОШ»
Альтовская Елена Леонидовна, МКОУ «Инежская НОШ»
Сорокина Ирина Леонидовна, МКОУ «Ивашевская НОШ»
Галочкина Валентина Витальевна, МКОУ «Воскресенская НОШ»
Соловьева Наталья Михайловна, МКОУ «НОШ им.А.Н.Островского»
Сапогова  Светлана Константиновна, МБУ ДО ДЮЦ «Импульс»

[image: C:\Users\Администратор\Desktop\Подпись И.Е. с печатью.jpg]
image1.png

image2.jpeg
[4/2@/ - N.E.ConoBbséra